
 

 

UCHWAŁA NR LX/330/23 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 5 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/326/23 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 18 sierpnia 2023 r.  

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Przemków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/326/23 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Przemków 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Burmistrz Przemkowa występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9a  

ust. 3 – 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, o wyznaczenie osób  

do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym.”; 

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje Burmistrz Przemkowa w drodze zarządzenia,  

po uprzednim otrzymaniu od osób wyznaczonych przez podmioty, o których mowa w pkt. 1, pisemnej 

zgody na pracę w Zespole.”; 

3) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Burmistrz Przemkowa, w drodze zarządzenia, odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

a) na jego wniosek, 

b) na wniosek instytucji, której jest przedstawicielem, 

c) w przypadku ustania zatrudnienia w instytucji, której jest przedstawicielem, 

d) na wniosek Zespołu Interdyscyplinarnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Janusz Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 5722


		2023-10-19T10:41:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




